WADO (A) NA SESSÃO NtAia61._-_
H.aalaSjaPOR

5

401.•

--j
.,TO PROT. IM98

de 2 - -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO—  N—S-à-
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 58 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Centro Universitário do Rio

São Francisco (UINIRIOS) pela passagem dos seus 20 anos de fundação e total

dedicação a educação superior de Paulo Afonso e região. A Unirios, antes

denominada de Fasete(Faculdade Sete de Setembro), conta com 17 cursos

ofertados, trazendo uma nova realidade para aqueles que querem sua inserção no

mercado de trabalho.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A reitoria;
Pró-reitoria;
Coordenações de cursos.

Sala das Sessões, em 09 de Maio de 2022

o* le 12C97"2(4°-  arcl Melo Alencar
- Vereador -

. (A)NASESSA0   Dx-1:?t,

3/2.Q$ laPOR  wytarp:In-np,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
- Estado da Bahia —

( 	gi C37/7  die e  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

o

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 66 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS pela realização do

evento Troféu Destaque do Sertão 2022, ocorrido no dia 14 de Maio de 2022.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Derinho Oliveira;

A Nordeste Eventos.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2022

ATESTQO REC-NMEIJO PROT.WIDIfol

¡ E 	 cln 20
,0

ATEST2,  0=70 PROT.  S
A

N31012
EM 	_i 	de 2049

soar 	A.

9 :9g7d)  Marcon aniel Melo Alencar
- Vereador -

'a /ADO (A) NA SESSÃO W

E.Q,d2.1aFoRauDiumacchR
L-JscoNTRA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PA LO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 67 12022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições,

faz inserir na Ata de seus trabalhos, Moção de Aplausos  a diretoria

da UNIVASF, pelo inicio das atividades no Campus definitivos na

cidade de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A UNIVASF;
A Diretoria do Campus Paulo Afonso.

Sala das Sessões em 17 de Maio de 2022

kty ui ,o.LJ4".K0 ri)  Q.06•;--

dada.‘22.P0us1 azázcza
',7C.r?, 	^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 68 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Colégio " arlina Barbosa de

Deus, pela passagem dos 30 anos de fundação e relevantes serviços prestados à

educação pauloafonsina, comemorados no dia 18 de maio de 2022.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Diretoria do Colégio Carlina Barbosa de Deus;
A Coordenação do Colégio;
Ao Corpo Docente;
Secretária Educação do Estado da Bahia (SEDUC);

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2022

el Melo Alencar
- Vereador -

° 	n 	i li;PROT.

. EM  	 de 20  02.V

j

ROVADO (A) NASESSÃO  N°  est° C 4.
.20 105 /2WOR3lt{61W-yytç
VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
- Estado da Bahia -

q74&o-
aréonkflafiiel Melo Alencar

- Vereador -

EM 	• de 20

ATESTO O RECEBIMP O PROT.

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 81 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Clube Paulo Afonso (CPA)

pela realização do Baile de Aniversário de 72 Anos de sua fundação.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Diretoria Geral;
Ao Conselho Deliberativo;
Aos Colaboradores.

Sala das Sessões, em 30 de Maio de 2022

SOCR:eijari dmi Str

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005